РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение 15-й сессии

Симферопольского городского совета

I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления

и распоряжения имуществом муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом

от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным

законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 15-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» (далее – решение)

следующие изменения:

1.1. В названии решения слова «Положения о порядке» заменить

словом «Порядка».

2. В пункте 1 решения слова «Положение о порядке» заменить словом

«Порядок».

consultantplus://offline/ref=368561C16EF04B94C9C84993857A0385FDF4704D4502A609FC1823B9A24C6589FC8A963247C0F95CR3c4I
consultantplus://offline/ref=5CC733A4A31C280B8C48306D75AC968567981CCE0A995983583B441CADj2UFN
consultantplus://offline/ref=3C56D571D350E7BA74A552D0C374286A05CB2C9CA383D3C56A6DEB9AD8qFVAI
consultantplus://offline/ref=3C56D571D350E7BA74A552D0C374286A05CB2294A584D3C56A6DEB9AD8qFVAI
consultantplus://offline/ref=3C56D571D350E7BA74A552D0C374286A05C2229DA186D3C56A6DEB9AD8qFVAI
consultantplus://offline/ref=3C56D571D350E7BA74A552D0C374286A05CA2D99A485D3C56A6DEB9AD8qFVAI
consultantplus://offline/ref=5CC733A4A31C280B8C48307B76C0CD886C9B46C50B9052D607641F41FA26FD4FjEU4N
consultantplus://offline/ref=5CC733A4A31C280B8C48307B76C0CD886C9B46C50A9C52D30D641F41FA26FD4FjEU4N

3. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Маленко Н.Ф., постоянный комитет по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев